令和６年９月２０日

保 護 者 各位

石垣市立真喜良小学校
校 長  磯部 大輔

（公印省略）

下校時刻変更について

 下校時刻変更について下記の通りお知らせします。クラブ活動の日程変更、石垣市立小

中学校教職員研修会の下校時刻をご確認ください。

記

１ 日時

① 令和６年９月３０日（月）

   〇クラブ活動（４～６学年児童）の日程変更

    ＊１～３学年は１４時３５分頃に下校します。

    ＊４～６学年は１５時３０分頃に下校します。

② 令和６年１０月２日（水）

   〇石垣市立小・中学校教職員研修会（全職員参加）

    ＊全学年、１３時４０分頃に下校します。

    ＊給食（あり）清掃（あり）終了後に下校します。